Papel reciclado, menor custo ambiental - Lei Municipal nº 1.416/2009

Câmara Municipal de Bicas
PRAÇA RAUL SOARES, 20 – CENTRO – BICAS – CEP.: 36.600-000

Tel/Fax.: 0XX 32 – 3271 – 2973
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 08/2015 – TOMADA DE PREÇO 01/2015

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE BICAS-MG, neste ato representada pela sua Presidente, Sra. FLÁVIA
APOLINÁRIO CAMILO, torna público que fará realizar LICITAÇÃO
MODALIDADE TOMADA DE PREÇO, nos termos da Lei nº 8.666/93 e
alterações, e das condições fixadas no respectivo Edital. Convoca todos os
interessados a participarem. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA ESPECIALIZADO EM CONSULTORIA CONTÁBIL PARA O
PODER LEGISLATIVO BIQUENSE. FORMA DE JULGAMENTO: TÉCNICA
E PREÇO. ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS: Até
08h30min do dia 28/05/2015 na Secretaria da Câmara Municipal situada a
Praça Raul Soares, n° 20 nesta cidade. ABERTURA: dia 28/05/2015, às
08h30min na Secretaria da Câmara Municipal de Bicas.
O Edital na integra se encontra disponível no site e na secretaria da Câmara
Municipal de Bicas, telefone: (32) 3271-2973, de segunda à sexta-feira, no
horário de 12h00min as 18h00min.

Bicas, 28 de abril de 2015.

Flávia Apolinário Camilo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação